
ESTADO DO MARANHÃO
CÂMARA MUNICIPAL DE AMAPÁ DO MARANHÃO

CNPJ Nº 01.612.529/0001-29

PORTARIA N° 013/2021 DE 01 DE MARÇO DE 2021.

Dispõe  sobre  a  nomeação  do  servidor
DANIEL  SOUSA  ABREU  e  dá  outras
providencias.

O Presidente da Câmara Municipal  de Amapá do Maranhão,  Estado do
Maranhão, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1o – Nomear DANIEL SOUSA ABREU, inscrito no CPF sob o  Nº
759.197.373-97  para  exercer  o  cargo  em  comissão  de  CONTADOR  da  Câmara
Municipal.

  Art.  2o –  O  servidor  nomeado  por  esta  Portaria  ficará  com  a
responsabilidade de gerir os serviços e atribuições que lhe confere o cargo, junto aos
Poderes Legislativo e Executivo Municipal.

Art.  3o –  Esta  Portaria  entrará  em  vigor  na  data  de  sua  publicação,
revogadas as disposições em contrário. 

Publique-se. Afixe-se. Registre-se.

Câmara Municipal de Amapá do Maranhão 01 de março de 2021.

Henrique da Silva Domingos
Presidente

Publicada, afixada e registrada na Secretaria Administrativa da Câmara Municipal de
Amapá do Maranhão, na data supra.

____________________________________
1º Secretário

---------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Av. Tancredo Neves, s/n, Centro ● Amapá do Maranhão – MA CEP 65.293-000


